Kính gửi:    - Các thôn trên địa bàn xã;

                              - Các ngành, bộ phận có liên quan

 Thực hiện công văn số: 3380/UBND-KTHT ngày 28 tháng 12 năm 2022

của UBND huyện Cẩm Thuỷ về việc đảm bảo cung ứng điện trong các dịp Lễ, Tết

và các sự kiện chính trị, văn hóa lớn trong năm 2023; giải phóng các trường vi phạm

hành lang lưới điện cao áp trên địa bàn. Để đảm bảo cung ứng điện ổn định, an

toàn, tin cậy trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão và các sự kiện chính trị, văn

hóa lớn trong năm 2023 trên địa bàn xã, Chủ tịch UBND xã đề nghị các thôn,

các ngành và bộ phận có liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, triển

khai thực hiện các nội dung sau:

 - Thực hiện tốt công tác tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể nhân dân sử

dụng điện an toàn tiết kiệm và hợp lý, hạn chế sử dụng các thiết bị có công suất

lớn (như bàn là điện, điều hòa nhiệt độ, bình nước nóng vào các giờ cao điểm (từ

17h00 đến 22h00) trong các ngày Lễ, Tết, đặc biệt đêm Giao thừa tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023.

 - Phối hợp với Điện lực Cẩm Thủy thực hiện tốt công tác quản lý hành

lang an toàn lưới điện để cấp điện ổn định, an toàn cho nhân dân trong dịp Lễ,

Tết và các sự kiện chính trị, văn hóa lớn trong năm 2023.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND
V/v đảm bảo cung ứng điện

trong các dịp Lễ, Tết và các

sự kiện chính trị, văn hóa lớn

trong năm 2023; giải phóng

các trường vi phạm hành lang

lưới điện cao áp trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng 01 năm 2022

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-03T07:42:42+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-03T10:08:07+0700

		2023-01-03T10:08:54+0700

		2023-01-03T10:10:23+0700